
Rasmus klubben

Styrelsens verksamhetsberättelse för år 2009

Under verksamhetsåret har föreningens styrelse utgjorts av följande personer:

Margareta Hedsved ordförande och kassör
Marianne Hauge-Granqvist sekreterare
Bengt Nilsson ledamot
Göran Nilsson ledamot
Åke Svenmarck ledamot
Hans Granqvist ledamot och webbmaster

Den tekniska kommittén har under året bestått av Göran Nilsson och Curt Jahnsson. 

Föreningen hade vid årets slut 34 medlemmar.

Ordinarie årsmöte hölls den 1 mars 2009 i Viggbyholms båtklubb, Stockholm. 17 personer var närvarande, vilka 
representerade 11 båtar. I anslutning till årsmötet visade styrelseledamoten Göran Nilsson fina bilder från resa 
med egen båt på Göta Kanal och gav en massa tips. Presentationen blev mycket uppskattad. 
 
Styrelsemöten har under året skett via mejl och telefon.

Den 6 – 7 juni anordnades en uppskattad försommarträff i Finnhamn i Stockholms skärgård.  På årsmötet kom 
förslaget upp att förlägga en träff på ett ställe som hade kommunikationer och övernattningsmöjligheter. Valet 
föll då på Finnhamn, som uppfyller dessa krav. De som inte kom i egen båt till försommarträffen hade tagit sig 
dit med Waxholmsbåt och hyrt en övernattningsstuga på ön. Finnhamn bjöd på skyddad hamn och fint väder. Vi 
som var där hade en fin kväll tillsammans. 

Den 5 september anordnades en höstträff på Getfoten i Stockholms skärgård, då 5 båtar deltog. Fint väder och 
god mat gjorde att träffen blev väldigt lyckad.  

Inbjudan till försommarträffen + medlemslista inklusive inbetalningskort gick per post till samtliga medlemmar. 
Övrig information under året till medlemmarna går i huvudsak via mejl.
 
Föreningens webbplats: www.rasmus35.se är flitigt besökt. 

Den tekniska kommittén har haft många förfrågningar från Rasmusägare med specifika problem. De flesta frågor 
har kunnat besvaras.  

En stående önskan från Webbmastern är bilder och tips från medlemmarna, som kan läggas in på webbplatsen.

Stockholm i januari 2010

Margareta Hedsved Marianne Hauge-Granqvist Bengt Nilsson 

Göran Nilsson Åke Svenmarck Hans Granqvist
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